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Tunua @opoloyiac -TnAépwva entkotvwviag 23/04/2024

AMEXH ®OPOAOTIA
TNAEPOWVA ETUKOLVOVIXG
KAAAOX/TMHMA
Nevkwoia Neueoog Magog Aapvaka | AuuoyYwotog
EKAOXZH NIXTOINOIHTIKQN/BEBAIQXEQN
(Certificates)
> [oTOMOINTIKA YLt 0KOTIoUG UTtOBOANG 25803700 26804434 23811434
NPoodopwWV 0To ANHOCLO 25803852
» BeBaiwon EloodApatog ylo okomoug
, : , 25803773 | 26804365 23811436
TLOVETILOTN WY €§WTEPLKOU 25803796 | 26804366
» MotonownTtikd QopoAoyIKAG KATOLKIAG
KoL ekkabaplo opou (tax
pong ¢ P ( 25803793 26804384 23811447
clearance) Etapetwv 26804386
> Totonolntikd GopoAoyLKNG KaTtoLkiag
KoL ekkaBaplonc ¢popou (tax clearance)
s s 25803797 26804430 23811447
duokwv npocwnwv
» Motonowntika Oopoloyikng Katolkiag kat
ExkaBaplong @opou ("Tax Clearance") yia 25803797 26804430 23811447
aAlodarnolg 22308000 24801100
ETAIPEIEX
> TMAnpodopieg
> E&€toon Aoyaplacuwv
. . . oy 25803700 26804379 23811447
» 'Exboon Mopoloylwv HeTd and e€étaon
» Evotdoslg
» Motonowntikd @opoAoyLKig KAToKiag Kat
ekkaBaplong dpopou (tax clearance)
AKINHTH IAIOKTHXIA/ KE®PAAAIOYXIKA
KEPAH
>  Metapipaosig Akivntng ISloktnaoiag — 25803700 | 26804346 23812152
AmnoAAayec (Awped/ NwAnon - Evtumo 25803746 | 26804343 23812153
25803879 | 26804337 23812154

N313)
Dopoloyieg
Evotaoelg

2/7




Tunua @opodoyiac -TnAépwva entkowwviag 23/04/2024

KAAAOX/TMHMA

TNAEPOWVA ETUKOLVOVIXG

Nevkwoia

Neueocog

Magog

Adapvaka

AUuoYwotog

EKTIMHXEIX AKINHTQN

> EKTIUAGCELS OKWVATWY
> EKTLUNOELC KOOTOUG KATAOKEUNG

22308000

®OPOX KAHPONOMIAZ (yiax amofiwoavteg
uéxpt31/12/1999)

» MNAnpodopieg/ Ekboon Goporoyiwv/
‘EkSoon MioTononTikwy

22308000

AIAXEIPIZH AIIOBIQXANTQN (ywx
amoBlwoavteg peta tgnv 31/12/1999)
> 'Ek&00N TLOTOMOLNTIKWY YLat OKOTIOUG
petaBifaong kal Slaxelplong tng
Teplouoiag amoBlwodviwy

AYTOEPTOAOTOYMENOI/MIZOQTOI

Kedalalovykég Kataotaoelg
@opoloyieg
Evotaoelg

YV V V V

MioTomoLNTIKA GOPOAOYIKAG KATOLKLOC KOl
ekkaBaplong dpopou

EPTOAOTEZ (I.R.7)

» TMAnpodopieg

> Evypadn- Alaypadn
» ®opoloyieg

> EvoTdoELg

EITPA®H KAI TPOIIOIIOIHXH XTOIXEIQN

> Eyypadn / Awypadn
» Tpomnornoinon otolxeiwv oto
Dopoloyikd Mntpwo

AIAXEIPIXH AHAQXEQN

> Napohafn AnNAwoswv
» 'Ek6oon Qopoloylwv

22308000

25803791

26804353
26804334

25803700

26804335
26804338

26804430

25803814

26804351

25803796

25803700
25803773

26804365
26804366

26804364
26804365

24801100

23811825

23811447

23811447

23811436

23811436

23811436

3/7




Tunua @opodoyiac -TnAépwva entkowwviag 23/04/2024

TNAEPOWVA ETUKOLVOVIXG

KAAAOX/TMHMA
Nevkwoia Neueoog Magog Adpvaka | AuuoyYwotog
TAXISnet
Teyvika 0épata:
Eyypadn oto TAXISnet /ANAayr) NAEKTPOVLKWV 22308000
SleuBuvoewy Kol aOOTOAN VEWV KWELKWV
npooPaong /E€ouciodotnon/avakinon
gfouolob0tTnong
s s , ) 25803737 26804364
Yrootrpén ywa cupnAnpwon/unofolr AnAwoswv 25803786 26804365 23811856
25803796 26804366
EIZIIPAZEH ®OPQN
> MAnpodopieg 22308000 24801100
> Alakavoviopoc opeldwv 25803802 26804426 23811434
> Eiompa&n ope\iv 25803817
> AKOOTIKEC UTIOBEDELG
XAPTOXHMANXH
> Xaproohuaven Eyypddwy / 25803816 | 26804430 23811434
YupBohaiwv
ENNIXTPO®EX ®OPOY 22601891
KAAAOX AIKAXTHPIQN S
> AaoTIkEG UTIOBETELG (poodoag, 25803810 26804350 23811458
avaBoln , e€wdikn SleuBétnon)
22308000
®OPOAOTIA AAAOAATION ITPOZOQION SHBLIICD
> Mopohoyiec 25803797 | 26804386 23811447
» Motonontikd Qopoloyikig Katotkiag 25803835 26804430
kat ExkaBapiong ®opou "Tax Clearance"
ADPYITHPETHXEIX AHMOXIQN YIIAAAHAQN
22308000

> 'EAeyxoc ®opoAoylkwv ANAWOCEWV Kal
€xkdoaon Mopoloyuwv
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Tunua @opodoyiac -TnAépwva entkowwviag 23/04/2024

EMMEXH ®OPOAOTIA (®O0POX [TIPOXTIOEMENHX AZIAXY)

KAAAOX/TMHMA

TNA£P@WVA ETIKOLVOVING

Nevkwoia

NEUeoog

Mawog

Aapvaka

Auuoywotog

INAHPO®OPIEX KAI EEYITHPETHXZH
®OPOAOI'OYMENQN &.I1.A.

» @opoloyiky Metayeiplon

» Oopoloykég AnAwoelg

> AN

HAEKTPONIKH YIIOBOAH ®OPOAOTIKQN
AHAQXEQN &.]I1.A.

» MNAnpodopisc- EEunnpgtnon

EITPA®H XTO ®0OPOAOI'IKO MHTPQO KAI
AAAATH XTOIXEIQN
> TAnpodopieg
> Eyypadn oto DGopoloyikd Mntpwo, Kot
‘ExSoon Miotomnolntikou Eyypadng
» Metapipaon Aettoupyoloag Emixeipnong
> AM\ayn otolxelwv

AKYPQXH EITPA®HX
> TMAnpodopieg
> AkUpwon eyypadnc

AIOPOQXH AAGQN &@.I1.A. MIPOHTOYMENQN
®OPOAOTIIKQN ITEPIOAQN
> TMAnpodopieg
> E&toon attnudatwy 610pbwong Aabwv
> 'EyKplon yLo €k6001N CUUITANPWHATIKWY
Tipoloyiwv

ENNIXPAAH XPEH

» TMAnpodopieg avadoplkd Le TV
umoBoAn amnaitnong yla emopain Xpen

22308000

25848888

26804310

25848905
25848888

26804310

25848901

26804306

26804320

25848902

26804320

25848828

26804307

25848888

26804307

24801100

23811435

23811435

23811567

23811568

23811575

23811814

23811435

5/7
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KAAAOX/TMHMA

SYMYH®PIEMOX MMIETQTIKQN
YIIOAOIIIQN ME O®EIAEX XE AAAA
KYBEPNHTIKA TMHMATA

» TMAnpodopieg
> E&ftaon atnuatwyv
ENIZTPO®EX &.I1.A.

» TAnpodopieg
» Eétoon artnuatwy sriotpodng O.MN.A.

TNA£P@WVA ETIKOLVOVING

Nevkwoia

Neueoog

Maeog

Adapvaka

Auuoywotog

24801319
24801139
25848765
22601950

MEIQMENOX XYNTEAEXTHY ®.I1.A. TIA
ATOPA/ANETEPXZH, [IPQTHX KATOIKIAX

» TAnpodopieg
» Etaon Tng OXETIKAG altnong

AIAKANONIZMOZX O®PEIAQN

» MAnpodopieg yla opelég O.M.A,
» Elompagelg kat Atakavoviopog Odelhwy

AKINHTH IAIOKTHXIA

> [Mapadoon pn AVEMTUYHEVNG
owobouRoLUNG YNg
» Muwobwoelg Akivntng Idloktnoioag

22308000

25848726

26804319

25848832

26804322

25848742

26804302

24801100

23811682

23811583

23811574
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ra T enapyieg Asukwoiog/Adpvakag/Appoxwaotou : tnAédwvo emikovwviag 22308000
Nepeodg/Nadog: 25848805

HAektpovikn AtevBuvon: lto@tax.mof.gov.cy

VIES/ TFA

MAnpodopisc avadopikd Pe evepyomoinon/anevepyomnoinon
ota ouotruata VIES/ TFA

22308000

INTRASTAT/ TAXISnet

MAnpodopisc avadopikd pe evepyomnoinon/anevepyomnoinon
ota ouotrpata INTRASTAT/ TAXISnet

IMNIZTOIIOIHTIKA AITAAAATHX AITIO THN KATABOAH &.11.A.
(AIMAQMATIKEXZ AIIOXTOAEX KAI AIEONEIX OPTANIZEMOI)

» Tevikég NAnpodopieg 22308116
» 'Exboon Miotomontikol AraAayng

MpooTacia Asdopévmv (DPO) TnA. 22601926/nAekTpovikn dvon: dataprotection@tax.mof.gov.cy

7/7


mailto:lto@tax.mof.gov.cy
mailto:dataprotection@tax.mof.gov.cy

